
 

Al Personale  docente e  ATA 

All’Albo 

Al Sito web 

 

OGGETTO:  Elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione 07/05/2024. 

            Costituzione del seggio elettorale e operazioni di voto. 

 

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023; 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024; 

VISTO il decreto della Dirigente scolastica prot. n. 2945 del giorno 20/03/2024 “Costituzione 

             Commissione Elettorale - CSPI”; 

VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio  

             Superiore della Pubblica Istruzione prot. 3040 del giorno 21/03/2024; 

VISTA la nota MIM  prot..8483  del 29/02/2024 recante “chiarimenti – Elezioni del Consiglio  

 Superiore della Pubblica Istruzione” ed in particolare il punto 7 che definisce “…di norma,   

 presso ciascuna istituzione scolastica è presente un solo seggio che, per semplicità       

 organizzativa, coincide con la commissione elettorale; 

 

DECRETA 

la costituzione di N. 1 seggio elettorale presso la Biblioteca “T.Fiore” di questo Liceo costituito da: 

 

- Dirigente Scolastico  Sabina Piscopo  (Presidente); 

- Prof.ssa  Rosa Simone (Componente docente); 

- Prof. Luigi Masiello (Componente docente); 

- Vincenzo D’Ecclesiis Vincenzo (componente ATA) 

- Paola Massaro (componente ATA) 

 

Le operazioni di voto si svolgeranno martedì 7 maggio 2024 dalle ore 8.00 alle ore 17.00. Il seggio 

si insedierà martedì 7 maggio 2024 alle ore 7.30. 

Ai sensi dell’art.33 c.1 dell’OM 234/2023 le operazioni di scrutinio avranno inizio immediatamente 

dopo la chiusura delle votazioni e non possono essere interrotte in linea generale fino al loro 

completamento. 
  

                   La  Dirigente  Scolastica 
                   prof.ssa Sabina Piscopo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                  dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

LICEO   SCIENTIFICO   e   LINGUISTICO   STATALE 
“FEDERICO  II  DI  SVEVIA” 

Via Parisi – Polivalente – 70022 ALTAMURA (BA) 
www.liceofederico.edu.it    E-mail:  baps200003@istruzione.it 

Cod. Fisc.  82014280729 

 

 

 

 

http://www.liceofederico.edu.it/
mailto:baps200003@istruzione.it



		2024-05-06T13:11:16+0200
	SABINA PISCOPO




